令和元年９月４日
各 高 等 学 校 長 様
将棋部顧問 様
北海道高等学校文化連盟将棋専門部部長
（北海道鵡川高等学校長）　 　　 　　　山　﨑　恒　平

大会当番高等学校長
（旭川実業高等学校長）　　   　　　　　相　馬　真　吾
北海道高等学校文化連盟　第23回全道高等学校将棋新人大会の開催について（ご案内）
秋涼の候　貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記大会を別紙添付書類のとおり開催いたします。つきましては、貴校選手の派遣について特段のご配慮をお願い申し上げます。
記
１　添付書類
　（１）開催要項
（２）実施要領
[bookmark: _GoBack]（３）出場人数(少数)における対局設定についての細則
（４）入玉宣言法について

　　　２　申込み
　　　　　要項に従い当番校へ申し込み願います。
以上